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Hei sinä 6.-luokkalainen! 
 
Myllymäki-Ehnroosin yhtenäiskoulussa aloittaa ensi syksynä jälleen 
uusi tiede- ja kulttuuri- eli TIKU-luokka. TIKU-luokka kokoaa kielistä ja 
matemaattis-luonnontieteellisistä aineista innostuneita nuoria kieliä, 
matematiikkaa, luonnontieteitä ja luonnontieteiden kulttuuria 
sisältävään koulutusohjelmaan peruskoulun 7.–9. luokilla. TIKU-luokka 
painottaa sisältöjä, joista on erityisesti lukioon suuntaaville oppilaille 
hyötyä. 
 
Opiskelua voidaan rikastaa erilaisin tutustumiskäynnein ja 
ulkopuolisten esittelijöiden antamien teemaluentojen avulla. 
Yhdeksännen luokan keväällä tavoitteena on järjestää leirikoulu. 
 
TIKU-luokan valinnaisaineet 
 
TIKU-luokalla oppilaat opiskelevat valinnaisaineina kemiaa, fysiikkaa, 
matematiikkaa ja vierasta kieltä (Mäntsälän kunnan kieliohjelman 
mukainen B2-kieli: ranska, saksa, venäjä, espanja). Tämän lisäksi 
oppilaat valitsevat itse taito- ja taideaineiden valinnaiskursseja. 
 

 



 
Leirikoulu 
 
TIKU-luokkalaiset ovat perinteisesti järjestäneet leirikoulun. Leirikoulun 
toteutuminen yhdeksännellä luokalla vaatii paljon aktiivisuutta 
varainkeräystoiminnassa sekä oppilailta että huoltajilta. 
 
TIKU-huoltajat 
 
Luokkien varainkeräyksestä merkittävä osa on tullut huoltajien 
tekemillä kuukausilahjoituksilla luokan tilille. Huoltajien tulee osallistua 
luokan asioiden päättämiseen. Tätä varten järjestetään useita 
kokoontumisia koko yläkoulun ajan. 
  



 
 
 
Ennakkotehtävä 
 
Toimita hakemuksen yhteydessä käsin kirjoitettu kirje, jossa kerrot 
miksi haet TIKU-luokalle. Ennakkotehtävän perusteella valitaan 
soveltuvuuskokeeseen kutsuttavat hakijat. 
 
Soveltuvuuskoe 
 
Jos luokalle on yli 22 hakijaa, soveltuvuuskoe järjestetään tiistaina 
18.11.2025 Ehnroosin koululla. Soveltuvuuskoe sisältää kolme 
osakoetta ja haastattelun. Soveltuvuuskokeessa testataan 
matemaattista ja luonnontieteellistä osaamista, 
ongelmanratkaisukykyä ja kielellistä päättelyä. Haastattelussa 
selvitetään oppilaan kiinnostusta TIKU-luokalle. 
 
TIKU-luokalle hakeminen 
 
Jos kiinnostuit TIKU-luokasta, täytä ohessa oleva hakulomake yhdessä 
huoltajiesi kanssa ja kirjoita ennakkotehtävän kirje. Hakemuksen ja 
ennakkotehtävän tulee olla perillä Myllymäki-Ehnroosin 
yhtenäiskoulussa viimeistään 3.11.2025. 
 
 
 


